提出書類様式集（募集要項７関係）
	提出書類名
	様式

	指定管理者指定申請書
	様式１

	団体の概要１
	様式２

	団体の概要２　（共同事業体の場合）
	様式３

	共同事業体協定書兼委任状
	様式４

	宣誓書
	様式５

	提案書
	事業者の人的・物的能力について
	様式６

	管理運営に対する理念・方針について
	様式７

	施設の運営について
	様式８

	施設の維持管理について
	様式９

	観光、地域活性化策について
	様式10

	指定期間内の提案額及び収支予算、経費削減について
（※様式11－Ａ及び11-B（年度毎）も作成してください。）
	様式11
（様式11-A・11-B）

	募集要項等に関する質問書
	様式12

	辞退届
	様式13

（様式１）

令和　　　年　　　月　　　日

滑川市長　様

申請者　所在地
団体名
代表者氏名
電話番号

指定管理者指定申請書

　下記の公の施設に関し、指定管理者の指定を受けたいので、滑川市公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により申請します。

記

公の施設の名称：滑川海浜公園

（様式２）

団体の概要１
（令和　　年　　月　　日現在）
（単独団体または、代表構成団体用）
	団体名

	所在地
	〒
	電話番号

	代表者

	ＦＡＸ

	設立年月日

	従業者数

	沿革

	業務内容

	管理実績
	発注者
	施設所在
自治体名
	施設名
	管理内容
	管理期間

	財政状況
（過去３ケ年について）
	年度
	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

	連絡担当者
	団体名　　　　　　　　　　　　　　　電話
住所　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
所属　　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス
氏名

（様式３）

団体の概要２
（令和　　年　　月　　日現在）
（構成団体用）
	団体名

	所在地
	〒
	電話番号

	代表者

	ＦＡＸ

	設立年月日

	従業者数

	沿革

	業務内容

	管理実績
	発注者
	施設所在
自治体名
	施設名
	管理内容
	管理期間

	財政状況
（過去３ケ年について）
	年度
	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

	連絡担当者
	団体名　　　　　　　　　　　　　　　電話
住所　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
所属　　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス
氏名

（様式４）
共同事業体協定書兼委任状
令和　　年　　月　　日
滑川市長　様
共同事業者名
代表者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
	件名
	施設名　　滑川海浜公園　　　指定管理者

　上記件名の公募に参加するため、募集要項に基づき、共同事業体を結成し、滑川市との間における下記事項に関する権限を代表者に委任して申請します。
　なお、当該件名の指定管理者に指定された場合は、各構成団体は指定管理者としての業務の遂行及び業務の遂行に伴い当共同事業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負います。
	共同事業体の名称

	共同事業体の代表者
（受任者）
	所在地
商号等
職・氏名

	事務所所在地

	共同事業体の構成団体
（委任者）
	所在地
商号等
職・氏名

	所在地
商号等
職・氏名

	共同事業体の成立、解散の時期及び委任期間
	令和　　年　　月　　日から当該指定管理者の指定終了後３ケ月を経過する日まで。但し、当共同事業体が上記件名の指定管理者とならなかった場合は、直ちに解散します。また当共同事業体の構成団体の脱退または除名については、事前に市の承認がなければこれを行うことはありません。

	委任事項
	１　指定管理者の指定の申請に関する件
２　協定締結に関する件
３　経費の請求受領に関する件
４　契約に関する件

	その他
	１　本協定書に基づく権利義務は他人に譲渡することはありません。
２　この協定書に定めのない事項については、構成団体全員により協議することとします。

※　構成事業体を構成する団体の数が３者を上回る場合は、この様式に準じて作成してください。

（様式５）

宣　誓　書

令和　　　年　　　月　　　日

滑川市長　様

申請者　所在地
団体名
代表者氏名

　　　　以下の事項について、虚偽の申請でないことを約束します。

　　　　　　１．指定管理者募集要項の応募資格を満たしています。

　　　　　　２．提出した申請書類に虚偽または不正はありません。

（様式６）
単独団体名・共同事業体名
＜１．本施設の持続可能な管理運営のための基本方針＞
	①事業者の人的・物的能力について

	・管理運営の実績について記述してください。
・安定した運営基盤について記述してください。

（様式７）
単独団体名・共同事業体名
＜１．本施設の持続可能な管理運営のための基本方針＞
	②管理運営に対する理念・方針について

	・管理運営の考え方について記述してください。
・市民の平等利用の確保について記述してください。

（様式８）
単独団体名・共同事業体名
＜２．本施設の管理運営に関する業務について＞
	①施設の運営について

	・管理運営体制・人員配置について記述してください。
・管理基準について記述してください。
・利用者満足度の向上について記述してください。

（様式９）
単独団体名・共同事業体名
＜２．本施設の管理運営に関する業務について＞
	②施設の維持管理について

	・維持管理体制及び事故防止、防犯、防火、防災等の対応方針について記述してください。

（様式10）
単独団体名・共同事業体名
＜２．本施設の管理運営に関する業務について＞
	[bookmark: _GoBack]③観光、地域活性化策について

	・滑川海浜公園の目的として、幅広い人々が滑川の自然環境や景観の魅力を堪能できるエリアとして、既存の観光施設などとの相乗効果による地域の活性化や交流人口の拡大をめざしてキャンプのできる公園とし、「市民の健康増進やレクリエーション」「観光振興を図る」ことを柱として、取り組む提案を具体的に記述してください。
※）重要な事項のため、頁数が多くなっても構いません。また、必要に応じて任意の様式又は別紙でも
可とします。
※）自主事業についての提案を具体的に記述して下さい。

（様式11）
単独団体名・共同事業体名
＜３．管理運営費について＞
	①指定期間内の提案額及び収支予算について
②経費削減について

	・指定期間内の提案額及び収支予算について提案してください。
（※様式11－Ａ及び11-B（年度毎）も作成してください。）
・経費節減に関する提案について記述してください。

（様式12）

募集要項等に関する質問書

令和　　年　　月　　日
滑川市長　様
所在地
団体名
代表者氏名

滑川海浜公園の指定管理者募集要項等について、下記のとおり質問します。

	募集要項等
のページ
	要項 ・ 仕様書
その他（　　　　　 ）
ページ
	質問項目

	内　容

	連絡担当者
	団体名　　　　　　　　　　　　　　電話
住所　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
所属　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス
氏名

· 質問は様式１枚に１問としてください。

（様式13）

令和　　　年　　　月　　　日

滑川市長　様

申請者　所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

指定管理者指定申請辞退届

　令和　　年　　月　　日付けで申請しました指定管理者指定申請について、下記の理由により申請を辞退します。

記

辞退の理由